公益財団法人矢崎科学技術振興記念財団

２０  　年度『国際交流援助』 （国際学術会議研究者招聘）
帰国報告書
                                                    　　　　　         　２０ 　年　　　　月　　　　日
公益財団法人矢崎科学技術振興記念財団
理事長 殿

国際学術会議を開催しましたので、下記の通り報告します。

	1. 分野（○で囲んでください）　：　材料 / デバイス / 情報通信 / エネルギー / 環境 / バイオサイエンス

	2. 国際学術会議名称（英文の場合は日本語訳も併記してください）：

3. 氏名 (フリガナ)

	4. 所属機関名（学校・学部・学科・職位など）：

申請時からの変更（どちらかを〇で囲んでください） ： 　あり　/ なし

	5. [bookmark: _Hlk36478323]所属機関の所在地住所：（〒　　　　　　　　　）

（TEL：　　　　　　　　　） （E-mail：　　　　　　　　　　　）
申請時からの変更（どちらかを〇で囲んでください） ： 　あり　/ なし

	6. 国際学術会議開催場所：

	7. 国際学術会議開催期間：
　　　　　２０　　年　　月　　日　～　２０　　年　　月　　日

	8. 国際学術会議の要旨（会議の様子、成果等を分かりやすく記述して下さい。）：

	9. 招待講演による波及効果（招待講演による日本の研究者[特に若手研究者]に及ぼした影響等を感想としてお書きください。）：

2